
 

1 

 

Zápis z konference Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 21.10.2016 

 

 

Místo:  Plzeň - Sulkov 
Přítomni:  dle prezenční listiny 
 

Program konference:  uveden v příloze – body 1 až 18 
 
 

Průběh jednání:  dle programu 
 

1) Konference byla zahájena s půl hodinovým zpožděním, protože v čase plánovaného zahájení nebyla 
přítomna nadpoloviční většina pozvaných delegátů. Poté konferenci zahájil a hosty přivítal předseda oblasti 
Antonín Pittner. Zástupce ČJF Jaroslav Hupka pozdravil delegáty konference a popřál jim úspěšné jednání. 

 
2) Byl schválen předložený program konference. 

 
3) Bylo zvoleno pracovní předsednictvo ve složení (dle abecedy) – Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová 

Michaela, Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Paleček Jan Ing., Pittner Antonín,. Vedením konference 
byl pověřen Antonín Pittner. 

 
4) Bylo zvoleno obsazení pracovních komisí v následujícím složení: 

– mandátová – Hladík Václav, Palečková Eva, Rédl Jaroslav,.  
– volební –. Macháčková Lenka MVDr., Turner Josef, Sviták Augustin 
– návrhová – Dorot Ondřej, Hanzlíková Jana, Tureček Václav Ing. 

 
5) Byly předneseny následující zprávy:  

o činnosti OV: Antonín Pittner 
z oblasti hospodaření a činnosti sekretáře: Ing. Jan Paleček 
z oblasti vzdělávání: Michaela Kodadová 
z oblasti sportu – skoky: Mgr. Michala Hanuščinová 
z oblasti sportu – drezura: Daniel Komenda 
z oblasti schvalování rozpisů a informací na webu oblasti: Ing. Eva Mentlíková. 
 

6) Ke  zprávám byl přednesen jeden diskusní příspěvek – připomínky ke kvalifikaci OM a následně ke 
kvalifikaci MČR skoky - Jan Stroner. 

 
7) Po přestávce na večeři přednesla mandátová komise svou zprávu – ze 106 pozvaných delegátů 

s hlasovacím právem se na jednání konference dostavilo 33, což představovalo 31,1%. Závěr - konference 
je usnášení schopná.  Z toho vyplývalo, že pro kladnou volbu bylo zapotřebí min. 17 hlasů (nadpoloviční 
většina přítomných delegátů). 

 
8) Konference 100% hlasů zvolila delegáty na mimořádnou konferenci ČJF 16.11.2016 – Mgr. Věra 

Jáchimová, Michaela Kodadová, Ing. Eva Mentlíková, Antonín Pittner, Jan Stroner + 2 náhradníky – Ing. 
Jan Paleček, Daniel Komenda. 

 
9) Konference 100% hlasů odsouhlasila změnu názvu oblasti z původního Západočeská oblast na nový 

Plzeňská oblast s účinností od 1.1.2017. 
 

10) Konference vzala na vědomí návrh nových Stanov ČJF, který vyplynul z návaznosti na nový Občanský 
zákoník. Předseda oblasti shrnul nejdůležitější změny návrhu oproti původním Stanovám. 

 
 
 



 

2 

 

 
 
 
 

 
11) V diskusi vystoupil Martin Pecka s připomínkou k bodu 7.7. a bodu 3.1.1. návrhu Stanov a s kritikou 

špatného informování členstva o hospodaření ČJF. Dále vystoupila Ing. Eva Mentlíková s návrhem zanést 
do Stanov ČJF způsob a časový horizont předávání funkcí. Dle JUDr. Tomana nebudou toto Stanovy řešit, 
ČJF k této problematice vytvoří zvláštní předpis. 

 
12) Návrhovou komisí byl přednesen návrh usnesení, který byl následně bez připomínek nebo doplnění z pléna 

jednohlasně schválen. 
 

13) Závěr konference provedl Antonín Pittner, který poděkoval všem přítomným delegátům za jejich účast na 
konferenci a popřál všem hodně zdaru v další činnosti. 

 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 
 
 
 
 
 
 


